

Murerfirma Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 13 21 65 33

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

Jan Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 13 21 65 33
	Hjemsted: Gørding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Kruse
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.196 t.kr. mod 7.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets løb er selskabet fusioneret med søsterselskabet H & K Maskiner Gørding ApS, som drev virksomhed med udlejning af maskiner. Murerfirmaet Hansen & Kruse ApS er det fortsættende selskab, og har overtaget aktiver og gældsforpligtelser fra H & K Maskiner Gørding ApS. Som en følge af fusionen er virksomhedskapitalen i Murerfirmaet Hansen & Kruse ApS forøget fra 200.000 kr. til 302.702 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	7.195.891	7.033.215
1 Personaleomkostninger	-6.933.242	-6.751.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>140.443</u>	<u>-29.660</u>
Driftsresultat	403.092	252.292
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-161.713</u>	<u>-147.940</u>
Resultat før skat	241.379	104.352
Skat af årets resultat	<u>-54.272</u>	<u>-7.081</u>
Årets resultat	<u>187.107</u>	<u>97.271</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>187.107</u>	<u>97.271</u>
Disponeret i alt	<u>187.107</u>	<u>97.271</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.207	58.920
Materielle anlægsaktiver i alt	513.207	58.920
Anlægsaktiver i alt	513.207	58.920
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	53.550	44.350
Varebeholdninger i alt	53.550	44.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.539.263	1.082.113
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.020.900	2.943.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.587	1.439.913
Tilgodehavende selskabsskat	121.328	0
Periodeafgrænsningsposter	147.990	0
Tilgodehavender i alt	6.324.068	5.465.126
Likvide beholdninger	2.031	2.031
Omsætningsaktiver i alt	6.379.649	5.511.507
Aktiver i alt	6.892.856	5.570.427

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	302.702	200.000
Overført resultat	814.987	414.850
Egenkapital i alt	<u>1.117.689</u>	<u>614.850</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	304.400	82.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>304.400</u>	<u>82.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.078.716	3.197.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.065.721	668.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.383	0
Selskabsskat	0	83.081
Anden gæld	1.310.947	923.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.470.767</u>	<u>4.873.577</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.470.767</u>	<u>4.873.577</u>
Passiver i alt	<u>6.892.856</u>	<u>5.570.427</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.956.184	5.803.085
Pensioner	605.246	631.103
Andre omkostninger til social sikring	60.838	59.218
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>310.974</u>	<u>257.857</u>
	<u>6.933.242</u>	<u>6.751.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.164.300	4.775.900
Modtagne acotobetalinge	<u>-7.143.400</u>	<u>-1.832.800</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.020.900</u>	<u>2.943.100</u>
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen er forøget fra 200.000 kr til 302.702 kr i 2016/2017.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>536</u>
Garantiforpligtelser		<u>180</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>716</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS, CVR-nr. 18636182 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.